PREGÃO ELETRÔNICO N^

040/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 128/2022. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPj n®

01.577.844/0001-62. CONTRATADA: J V DA SILVA MATERIAIS DE

CONSTRUÇÃO - ME, CNPJ; 11.454.699/0001-86. Valor R$

12.165,85 (doze mil, cento e sessenta e cinco reais e oitenta e

cinco centavos). Objeto: Contratação de empresa para

fornecimento de gêneros alimentícios para atender as

necessidades de diversas secretarias do município de São

Pedro dos Crentes - MA, para o exercício de 2023. FUNDAMENTO

LEGAL:

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N« 043/2023, PREGÃO ELETRÔNICO

040/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 128/2022. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPj

01.577.844/0001-62, CONTRATADA: NEURIVAN MARTINS JORGE -

ME, CNPJ: 04.552.747/0001-03. Valor R$ 43.470,92 (quarenta e

três mil, quatrocentos e setenta reais e noventa  e dois

centavos). Objeto: Contratação de empresa para fornecimento

de gêneros alimentícios para atender as necessidades de

diversas secretarias do município de São Pedro dos Crentes -

MA, para o exercício de 2023. FUNDAMENTO LEGAL:

[...]

EXTRATO DE CONTRATO NO 040/2023, PREGÃO ELETRÔNICO NO

040/2022, PROCESSO ADMINISTRATIVO: 128/2022. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ no

01.577.844/0001-62, CONTRATADA: J V DA SILVA MATERIAIS DE

CONSTRUÇÃO - ME, CNPJ: 11.454.699/0001-86. Valor R$

11.776,18 (onze mil, setecentos e setenta e seis reais e dezoito

centavos). Objeto: Contratação de empresa para fornecimento

de gêneros alimentícios para atender as necessidades de

diversas secretarias do município de São Pedro dos Crentes -

MA, para o exercício de 2023. FUNDAMENTO LEGAL: Lei

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N^ 044/2023. PREGÃO ELETRÔNICO N^

040/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 128/2022. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®

01.577.844/0001-62. CONTRATADA: NEURIVAN MARTINS JORGE -

ME, CNPJ: 04.552.747/0001-03, Valor R$ 34.133,49 (trinta e

quatro mil, cento e trinta e três reais e quarenta e nove

centavos). Objeto: Contratação de empresa para fornecimento

de gêneros alimentícios para atender as necessidades de

diversas secretarias do município de São Pedro dos Crentes ■

MA, para o exercício de 2023. FUNDAMENTO LEGAL:

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO N®

040/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO; 128/2022. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ ne

01.577,844/0001-62, CONTRATADA: J V DA SILVA MATERIAIS DE

CONSTRUÇÃO - ME, CNPJ: 11.454.699/0001-86. Valor R$

21.196,77 (vinte e um mil, cento e noventa e seis reais e

setenta e sete centavos). Objeto: Contratação de empresa para

fornecimento de gêneros alimentícios para atender as

necessidades de diversas secretarias do município de São

Pedro dos Crentes - MA, para o exercício de 2023. FUNDAMENTO

LEGAL:

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N« 045/2023, PREGÃO ELETRÔNICO N®

040/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 128/2022, CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n^

01.577.844/0001-62. CONTRATADA: NEURIVAN MARTINS JORGE -

ME, CNPJ: 04.552.747/0001-03. Valor R$ 85.078,42 (oitenta e

cinco mil, setenta e oito reais e quarenta e dois centavos).

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de gêneros

alimentícios para atender as necessidades de diversas

secretarias do município de São Pedro dos Crentes  - MA, para o
exercício de 2023, FUNDAMENTO LEGAL: